[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2020											     № 365

р.п.Татищево

Об утверждении перечня объектов
муниципальной собственности для размещения
и строительства сетей и сооружений связи

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом ФАС России от 29.08.2018 № 1232/18       «Об утверждении Методик по расчету ключевых показателей развития конкуренции в отраслях экономики в субъектах Российской Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области, в целях повышения эффективности использования муниципального имущества п о с т а н о в л  я ю:
1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Татищевского муниципального района Саратовской области, предлагаемых для размещения и строительства сетей и сооружений связи, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Самойлову Ю.В.

   Глава Татищевского
муниципального района                                                                            П.В.Сурков
2

Приложение
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
[bookmark: _GoBack]от 27.04.2020 № 365

Перечень объектов,
находящихся в муниципальной собственности
Татищевского муниципального района Саратовской области,
предлагаемых для размещения и строительства сетей и сооружений связи

	№
п/п
	Наименование объектов
	Адрес,
кадастровый номер
	Характеристика

	1
	Нежилое здание (административное)
	Саратовская область, Татищевский район, с.Большая Федоровка, ул.Новая, д.1
Кадастровый номер:
64:34:070305:108
	Общая площадь
601,0 кв.м,
год постройки 1960

image1.jpeg